
SNACK MENU

ASSORTED CHEESE PLATE
Assorted Cheese 
모듬 치즈

ASSORTED FRUIT PLATE
Seasonal Fruit
계절 과일

TOM YUM KUNG
Spicy & Sour Soup with Prawn, Lobster, Cuttlefish, Scallop, Mussel, 
Chogo Mushroom, Lemon Grass, Galanga, Kaffir Lime Leaves, Coriander, 
Tom Yum Paste
새우, 바닷가재, 오징어, 관자, 검정 홍합, 초고버섯, 

레몬그라스, 갈랑가, 카프리 라임 잎, 고수, 똠양 페이스트 (닭고기: 국내산, 오징어: 중국산)

40,000

35,000

28,000

HAYASHI RICE
Braised Beef, Onion, Scallion, Hayashi Sauce, Rice
소고기, 양파, 실파, 하이라이스 소스, 밥 (소고기: 미국산, 쌀: 국내산)

30,000

알레르기 등의 음식 관련 민감 반응 또는 식이 조절식이 있으시면, 직원에게 알려주시기 바랍니다. 상기 모든 금액에는 10% 부가세가 포함되어 있습니다.

Please let us know in advance if you have any allergies or dietary issues. All prices are inclusive of 10% VAT.

TUNA POKE
Soy Sauce Marinade Tuna, Sesame Oil, Scallion, Avocado, 
Red Onion Pickle, Coriander, Salmon Roe, Kale, Black Rice, Oat
참치, 참기름, 실파, 아보카도, 

적양파 피클, 고수, 연어알, 케일, 흑미, 귀리 (흑미: 국내산)

32,000

WAFFLE CHICKEN 
Waffles, Fried Chicken
와플, 닭고기 (닭고기: 국내산)

32,000

GORGONZOLA PIZZA
Gorgonzola Cheese, Green Grape, Grape, Olive Oil, Mozzarella Cheese
고르곤 졸라 치즈, 청포도, 적포도, 올리브 오일, 모짜렐라 치즈

30,000

MARGHERITA PIZZA
San Marzano Tomato Sauce, Basil, Mozzarella Cheese, Olive Oil
산 마르지아노 토마토 소스, 바질, 모짜렐라 치즈, 올리브 오일

29,000

POOL SIDE BURGER
Grilled Beef Patty, Tomato, Lettuce, Onion, Emmental Cheese, French Fries
소고기 패티, 토마토, 양상추, 양파, 에멘탈 치즈, 감자튀김 (소고기: 미국산)

28,000

MIE GORENG 
Egg Noodles, Chicken, Pork, Shrimp, Sweet and Spicy Soy Sauce, 
Coriander, Celery, Bok Choy, Onion, Kale, Red Pepper, Peanut
에그누들, 닭고기, 돼지고기, 새우, 미고랭 소스, 

고수, 샐러리, 청경채, 양파, 케일, 계란, 홍고추, 땅콩 (닭고기, 돼지고기: 국내산)

28,000



알레르기 등의 음식 관련 민감 반응 또는 식이 조절식이 있으시면, 직원에게 알려주시기 바랍니다. 상기 모든 금액에는 10% 부가세가 포함되어 있습니다.

Please let us know in advance if you have any allergies or dietary issues. All prices are inclusive of 10% VAT.

BY THE GLASS

2019 Domaine Paquet Macon Fuisse Chardonnay, France

2020 El Toqui Gran Reserva Chardonnay, Chile  14,000

20,000

WHITE WINE

2019 Grant Burge Benchmark Cabernet Sauvignon, Australia

2019 El Toqui Gran Reserva Cabernet Sauvignon, Chile 14,000

16,000

RED WINE

BEER

Heineken  하이네켄
Corona  코로나
Terra 테라

13,000

12,000

8,000

BOTTLE BEER

Salinger Rye IPA  샐린저 호밀 IPA 

Gold Rush  골드러쉬 14,000

14,000

CRAFT BEER

SIGNATURE COCKTAIL

Tiki Taca  티키타카
Namsan Sling  남산슬링
Jangchung Colada  장충콜라다

17,000

17,000

17,000

11,000

11,000

414ML355ML

UDON
Fried Shrimp, Fried Tofu, Green Onion, Laver, Crown Daisy

새우튀김, 유부, 대파, 김, 쑥갓

23,000

BANANA SPLIT ICE CREAM SUNDAE
Vanilla Ice Cream, Chocolate Ice Cream, Strawberry Ice Cream, Banana,  Mara-
schino Cherry, Whipping Cream, Peanut, Strawberry Syrup, Chocolate Syrup 

바닐라 아이스크림, 초콜릿 아이스크림, 딸기 아이스크림, 바나나, 마라스키노 체리, 휘핑크림, 

땅콩, 딸기 시럽, 초콜릿 시럽

18,000

FRENCH FRIES 
French Fries, Ketchup

감자튀김, 케찹

10,000

CHICKEN NUGGET
Fried Chicken Leg Meat, Bread Powder, Egg, French Fries

닭다리살, 빵가루, 계란, 감자튀김 (닭고기: 국내산)

23,000

AMERICAN CLASSIC HOT DOG
Pork Sausage, Chili Con Carne Sauce, Gruyere Cheese

돼지고기 소시지, 칠리 콘 카르네 소스, 그뤼에르 치즈 (돼지고기, 소고기: 미국산)

23,000



알레르기 등의 음식 관련 민감 반응 또는 식이 조절식이 있으시면, 직원에게 알려주시기 바랍니다. 상기 모든 금액에는 10% 부가세가 포함되어 있습니다.

Please let us know in advance if you have any allergies or dietary issues. All prices are inclusive of 10% VAT.

SOFT DRINKS

Koala Karma (Original/Sugar Free)
코알라 카르마 (오리지널/슈가프리)

Thomas Henry (Tonic Water/Ginger Ale/Soda Water)
토마스 헨리 (토닉 워터/진저 에일/소다 워터)

Bundaberg (Ginger Beer/Pink Grapefruit)
분다 버그 (진저 비어/핑크 자몽)

Coke/Zero Coke/Sprite
콜라/제로 콜라/스프라이트

8,000

8,000

6,000

9,000

WATER

S. Pellegrino 산 펠레그리노

Evian Mineral 에비앙 미네랄
Perrier Sparkling 330ml 페리에 스파클링
Sansu 500ml 산수

ADE & JUICE

Ade (Orange/Grapefruit/Lemon)
에이드 (오렌지/자몽/레몬)

Juice (Orange/Grapefruit)
주스 (오렌지/자몽)

8,000

9,900

COCKTAIL

Aperol Spritz  아페롤 스피츠
Blue Hawaii  블루 하와이
Cosmopolitan  코스모폴리탄
Elderflower Gin Fizz  엘더플라워 진 피즈
Gin & Tonic  진 토닉
Long Island Iced Tea  롱 아일랜드 아이스 티
Mojito  모히또
Peach Crush  피치 크러쉬

NON-ALCOHOLIC COCKTAIL

Virgin Pina Colada  버진 피나 콜라다 14,000

COFFEE

Espresso  에스프레소
Americano  아메리카노
Caffe Latte  카페 라떼
Cappuccino  카푸치노

7,000

7,000

7,000

7,000
8,000

7,000

7,000

2,000

500ml

330ml

330ml

500ml

HOT/ ICE

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000



상기 모든 금액에는 10% 부가세가 포함되어 있습니다.

All prices are inclusive of 10% VAT.

WHISKY

Macallan 18 Y  맥캘란 18년

Glenfiddich 18 Y  글렌피딕 18년

Aberlour A’bunadh  아벨라워 아부나흐
Glenlivet 18 Y  글렌리벳 18년

Highland Park 18 Y  하이랜드 파크 18년

Macallan 15 Y  맥캘란 15년

Singleton 15 Y  싱글톤 15년

Macallan 12 Y  맥캘란 12년

Highland Park 12 Y  하이랜드 파크 12년

Ardbeg 10 Y  아드백 10년

Balvenie Doublewood 12 Y  발베니 더블우드 12년

Glendronach 12 Y  글렌드로낙 12년

Glenlivet 12 Y  글렌리벳 12년

Glenfiddich 12Y  글렌피딕 12년

Laphroaig 10 Y  라프로익 10년

Glenmorangie Original 10 Y  글렌모렌지 오리지널 10년

Singleton 12 Y  싱글톤 12년

550,000

550,000

550,000

800,000

37,000

37,000

34,000

52,000

BOTTLEGLASS

480,000

400,000

370,000

550,000

30,000

22,000

26,000

34,000

360,000

360,000

360,000

370,000

25,000

25,000

25,000

25,000

350,000

330,000

300,000

350,000

20,000

24,000

20,000

280,00018,000

20,000

SINGLE MALT

BLENDED
Ballantine's 30 Y  발렌타인 30년

Johnnie Walker Blue  조니워커 블루
Royal Salute 21 Y  로얄 살루트 21년

Ballantine's 17 Y  발렌타인 17년

Johnnie Walker Platinum  조니워커 플래티넘
Johnnie Walker Black  조니워커 블랙

950,000

750,000

1,700,000

44,000

35,000

BOTTLEGLASS

440,000

330,000

440,000

23,000

17,000

25,000

JAPANESE
Hakushu 12 Y  하쿠슈 12년

Yamazaki 12 Y  야마자키 12년

Hibiki Harmony  히비키 하모니
670,000

400,000

670,000

35,000

25,000

35,000

TEQUILA
Patron Silver  페트론 실버
1800 Anejo  1800 아네호 290,000

420,000

18,000

22,000

RUM
Santiago Ron Anejo Superior 12Y  산티아고 론 아네호 12년

Ron Cubay Reserva Especial 10Y  론 큐베이 리저브 10년

Santiago Ron Anejo  산티아고 론 아네호
Havana Club 7 Anejo  하바나 클럽 7 아네호

350,000

250,000
240,000

400,000

18,000

16,000
15,000

20,000

BOURBON
Maker's Mark  메이커스 마크
Buffalo Trace  버팔로 트레이스
Jack Daniel Black  잭 다니엘 블랙

290,000

250,000

290,000

20,000

18,000

20,000

GIN
Monkey 47  몽키 47

Hendrick's  핸드릭스
Tanqueray No.10  탱커레이 넘버텐
Bombay Sapphire  봄베이 사파이어

300,000

250,000

250,000

350,000

17,000

16,000

15,000

23,000



상기 모든 금액에는 10% 부가세가 포함되어 있습니다.

All prices are inclusive of 10% VAT.

IRISH
John Jameson  존 제임슨 220,00015,000

GRAIN
Haig Club  헤이그 클럽 300,00016,000

BOTTLEGLASS

COGNAC
Hennessy X.O  헤네시 X.O

Camus X.O  까뮤 X.O

Hennessy V.S.O.P  헤네시 V.S.O.P

Camus V.S.O.P  까뮤 V.S.O.P

Remy Martine V.S.O.P  레미마틴 V.S.O.P

600,000

330,000

300,000

600,000

37,000

24,000

20,000
300,00020,000

37,000

LIQUEUR
St. Germain  생 저메인
Agwa  아구아
Jagermeister  예거마이스터
Aperol  아페롤
Ricard  리카드

240,000

240,000

240,000

250,000

15,000

15,000

15,000

220,00014,000

18,000

VODKA
Grey Goose  그레이 구스
Belvedere  벨베데레
42 Below  42 빌로우

260,000

260,000

18,000

200,00015,000

18,000


